

Lasten Tampere ry

VUOSIKERTOMUS 2008

HALLINTO

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.2.2008 kulttuuritoimen kokoustilassa. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Riitta Ollila ja sihteerinä Arja Lanki. Vuosikokous valitsi yhdistyksen hallituksen vuodeksi 2008.

Hallitus:

Riitta Ollila, puheenjohtaja
Kaija Reiman-Salminen, varapuheenjohtaja
Anne Tervo, rahastonhoitaja
Arja Lanki, sihteeri
Mikko Malkamäki
Pia Hakala
Raija-Liisa Vuorio
Outi Mäki
Terhi Syrjänen
Kirsti Kujala

Kirjanpidosta on vastannut Paula Tommila.

Tilintarkastajina ovat toimineet sisäinen tarkastaja, JHTT Pirjo Toivo ja koordinaattori Tuula Pessa. Varatilintarkastajina ovat toimineet toimistos sihteeri Hanna Saressalo ja vanhempi verotarkastaja Eero Lempinen.

Lasten Tampere ry:n hallitus on kokoontunut vuonna 2008 neljä kertaa:

Virallisia hallituksen kokouksia on pidetty kolme, 26.2., 12.8. ja 4.9. Vuosikokous järjestettiin 26.2. ja hallitus kokoontui epävirallisesti 4.4.

JÄSENET

Henkilöjäseniä oli 31.12.08 46 ja yhteisöjäseniä 20.

Jäsenkirjeitä on lähetetty yksi 3.4.08.

Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 10 €, yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 1-50 jäsentä 17 €, ja yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 51 jäsentä tai enemmän 34 €.

TOIMINTA

Lasten Tampere ry järjesti syksyllä 2008 yhteistyössä Tampereen Taideyhdistys ry:n, Tampereen taidemuseon ja Tampereen kaupungin kanssa piirustuskilpailun. Piirustuskilpailun aiheena oli "Minkälainen on vanha ihminen?" Piirustuskilpailun sarjat olivat: esikoululaiset, 1.-2.-luokkalaiset, 3.-4.-luokkalaiset ja 5.-6.-luokkalaiset. Juhlallinen palkintojenjakotilaisuus järjestettiin Koukkuniemen vanhainkodissa 15.1.2009.

Vuoden 2008 Veturiksi yhdistys valitsi professori Timo Vesikarin ja Veturin julkistamistilaisuus järjestettiin Turtolan päiväkodissa 29.1.09. Vesikari on tutkimusryhmänsä kanssa kehittänyt tehokkaan ja turvallisen Rotavirus-rokotteen pikkulasten yleisimpään ripulitautiin. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja siitä tehtiin juttu sekä Tamperelaiseen että Hervannan Sanomiin. Ensimmäistä kertaa yhdistys luovutti palkitulle puuveturin symboliksi ansiokkaasta toiminnasta lasten asian edistämiseksi.

Yhdistyksen oli tarkoitus järjestää Eläköön Unelmat- seminaari Unicef-vuoden kulkueen päätepisteeseen kirjastotalo Metsoon, mutta koska kulkueen järjestämiseen ei ollut halukkuutta, myöskään seminaaria ei järjestetty.

Yhteistyöverkosto osallistui aktiivisesti erityisesti piirustuskilpailun toteuttamiseen.

Toimintakaudella aloitettiin omien kotisivujen tekeminen, joita kehitetään jatkossakin.